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Strona główna  › Informacje

Nowatorskie pomysły programu
IMAGINATION

Kwota przeznaczona na finansowanie projektu IMAGINATION wyniosła ponad 2,1 mln euro.

Partnerzy projektu przewidują, że program ImageNotion trafi na rynek w 2010 roku. Według nich
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program jest przyjazny dla użytkownika, ponieważ dzięki zastosowanej technologii zdjęcia zawierają
odnośniki do pojęć. W wyniku tego komputery będą mogły analizować obrazy podobnie jak czyni to
człowiek - informuje portal.

W programie ImageNotion z powodzeniem zastosowano metodę adnotacji semantycznych i rozmaite
technologie. Na przykład potrafi on rozpoznawać przedmioty, wykrywać twarze i dokonywać
eksploracji danych tekstowych - podaje www.pi.gov.pl.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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